[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE
PODER EXECUTIVO

Página 1

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO VERIFICADORA
DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA

A Comissão Verificadora do Processo de Alteração de Carga Horária, nomeada pelo Prefeito Municipal de Timbó Grande, Estado de Santa Catarina, através do Decreto 175, de 14 de janeiro de 2019, reunida em 16 de janeiro de 2020, para verificar as inscrições para alteração da carga horária conforme a legislação e deliberar sobre o deferimento dos pedidos,
RESOLVE, deferir as inscrições e os pedidos formulados por:
1. Maria Luiza Teixeira Portella;
2. Janete de Souza Hoffmann;
3. Ivonete de Souza Hoffmann;
4. Ivete Massaneiro;
5. Rosani Soares Endrigo;
6. Helizete Endrigo;
7. Maria Rosilda Guedes;
8. Danieli Martins Leffer.
[bookmark: _GoBack]RESOLVE, ainda, deferir as inscrições e indeferir os pedidos formulados devido ao não cumprimento de disposição legal prevista na Lei Complementar 01/2008, de 24 de junho de 2008, quanto à estabilidade no cargo:
1. Dinhme Patrícia de Medeiros;
2. Tasmânia Cryssie Chaicoski;
3. Janete Aparecida Jungles de Medeiros;
4. Marines Machado;
5. Daiana Thibes Farias;
6. Camila Paes Ribeiro;
7. Ariany do Prado Fernandes;
8. Lucélia Aparecida Novaski.
Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada às 11h07min, sendo lavrada a presente ata.
Registre-se. Publique-se e cumpra-se.
Timbó Grande, SC, 16 de janeiro de 2020.

COMISSÃO VERIFICADORA

RUA SANTA CECÍLIA, 385, CENTRO           CEP: 89.545-000            FONE: (49) 3252-1278           TIMBÓ GRANDE-SANTA CATARINA
www.timbogrande.sc.gov.br
image1.png